АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.10.2020                                      пгт Емельяново                                             №1560

О признании утратившим силу постановления администрации Емельяновского района от 17.04.2020 № 562

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах», руководствуясь Уставом Емельяновского района, администрация постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Емельяновского района Красноярского края от 17.04.2020 № 562 «Об утверждении Положения о порядке представления лицами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы администрации Емельяновского района, ее структурных подразделений, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете«Емельяновские веси»	и размещению на официальном сайтеадминистрации Емельяновского района в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                 Н.Н. Ганина